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 22.5.2022 – 5. sunnuntai pääsiäisestä 
Jumalan Karitsa 

 

    Tekstit 
    Päivän psalmi  Ps. 40:2 – 6   
    1. lukukappale     Jer. 29:11 – 14   
    2. lukukappale Ef. 3:14 – 21   
    Evankeliumi Joh. 16:23 – 33   
 

Esirukouksissamme:  Tyson, Ruth, Marilyn. 
 
Muistamme:  Shirley Violet Kangas  85v. 
 
              Laupias Jumala. Me rukoilemme niiden puolesta, jotka kantavat kuoleman surua. Sinä,  
              elämän ja kuoleman Herra, olet kutsunut keskuudestamme pois Shirley Violet Kangas. 
              Kiitos, että annoit hänet elämäämme. Me uskomme hänet sinun huomaasi. Lohduta  
              ylösnousemuksen toivolla niitä, jotka surevat rakkaitaan. Aamen.   
 
 
Tulevia tapahtumia 
 

Ti 24.5. 
klo 13.30 Suom. Raamattupiiri Impola Huone 
 

Ke 25.5.   
klo 10 – 13 Kahvitauko Regent St. 
 

To 26.5 
klo 10 – 13 Lepokodin toimisto 
klo 18.30 Suom. Raamattupiiri Zoomissa 
 

Su 29.5. 
klo 10.00 Suom. Messu †  Voima 
klo 14.00 Engl. Jumalanpalvelus † Regent St. 
 

Su 5.6. Hannajärvellä 
klo 11.00 Suom. Messu † 
klo 12.00 Lounas, lipput $15 (soita Hilkalle 705-673-2933) 
klo 13.00 Eng. Messu † 
 
 

Psalmi. Ps. 40:2 – 6  
Hartaasti minä odotin Herraa, ja hän kumartui minun puoleeni ja kuuli huutoni. Hän veti minut ylös 
syvästä kuopasta, upottavasta liejusta. Hän nosti minut kalliolle, antoi lujan pohjan askelteni alle. 
Hän antoi suuhuni uuden virren, kiitoslaulun Jumalamme ylistykseksi. Tämän kuulevat monet, 
tuntevat pyhää pelkoa ja turvaavat Herraan. Hyvä on sen osa, joka luottaa Herraan, ei etsi apua 
pahan voimilta eikä käänny niiden puoleen, jotka valhetta palvelevat. Herra, minun Jumalani, 
kukaan ei ole sinun vertaisesi! Sinä olet tehnyt suuria tekoja, sinä ajattelet meidän parastamme. 
Minä haluan kertoa teoistasi – niitä on enemmän kuin voin luetella. 
 
 
 

 



1. lukukappale:  Jer. 29:11 – 14  
Minulla on omat suunnitelmani teitä varten, sanoo Herra. Minun ajatukseni ovat rauhan eivätkä 
tuhon ajatuksia: minä annan teille tulevaisuuden ja toivon. Silloin te huudatte minua avuksenne, te 
käännytte rukoillen minun puoleeni, ja minä kuulen teitä. Te etsitte minua, ja te löydätte minut! 
Koko sydämestänne te minua etsitte, ja minä annan teidän löytää itseni, sanoo Herra. Minä 
käännän teidän kohtalonne ja kokoan teidät kaikkien kansojen seasta, kaikkialta, minne olen teidät 
karkottanut. Minä tuon teidät takaisin siihen paikkaan, mistä minä vein teidät 
 
2. lukukappale: Ef. 3:14 – 21  
Tämän vuoksi minä polvistun Isän eteen, hänen, jonka asemaa jokainen isän ja lapsen suhde 
taivaassa ja maan päällä kuvastaa. Rukoilen, että hän sanomattomassa kirkkaudessaan 
hengellään vahvistaisi ja voimistaisi teidän sisäistä olemustanne. Näin Kristus asuu teidän 
sydämissänne, kun te uskotte, ja rakkaus on elämänne perustus ja kasvupohja. Silloin te kykenette 
yhdessä kaikkien pyhien kanssa käsittämään kaiken leveyden, pituuden, korkeuden ja syvyyden, ja 
voitte tajuta Kristuksen rakkauden, joka ylittää kaiken tiedon. Niin Jumalan koko täyteys valtaa 
teidät. Jumalalle, joka meissä vaikuttavalla voimallaan kykenee tekemään monin verroin enemmän 
kuin osaamme pyytää tai edes ajatella, olkoon ylistys seurakunnassa ja Kristuksessa Jeesuksessa 
kautta kaikkien sukupolvien, aina ja ikuisesti. Aamen. 
 
Evankeliumi: Joh. 16:23 – 33  
Jeesus sanoi opetuslapsilleen: 
    ”Totisesti, totisesti: mitä ikinä te pyydätte Isältä minun nimessäni, sen hän antaa teille. Tähän 
asti te ette ole pyytäneet mitään minun nimessäni. Pyytäkää, niin te saatte, ja teidän ilonne on 
täydellinen. 
    Olen puhunut tästä teille vertauksin. Tulee aika, jolloin en enää käytä vertauksia vaan kerron 
teille avoimesti kaiken Isästä. Sinä päivänä te esitätte pyyntönne minun nimessäni, enkä minä 
enää sano, että käännyn Isän puoleen teitä auttaakseni. Rakastaahan Isä itse teitä, koska te olette 
rakastaneet minua ja uskoneet, että olen tullut Jumalan luota. Isän luota minä olen lähtenyt ja tullut 
tähän maailmaan, ja nyt minä jätän maailman ja menen takaisin Isän luo.” 
    Opetuslapset sanoivat: ”Nyt sinä puhut selvin sanoin, et enää vertauksin. Me ymmärrämme nyt, 
että sinä tiedät kaiken eikä sinun tarvitse odottaa, että joku kysyy. Siksi me uskomme, että olet 
tullut Jumalan luota.” 
    ”Nyt te kyllä uskotte”, sanoi Jeesus. ”Tulee aika - ja se on jo nyt - jolloin te joudutte hajalle, kuka 
minnekin, ja jätätte minut yksin. Yksin en silti jää, sillä Isä on minun kanssani. Olen puhunut teille 
tämän, jotta teillä olisi minussa rauha. Maailmassa te olette ahtaalla, mutta pysykää rohkeina: minä 
olen voittanut maailman.” 
 

Saarna 
Pastori Johanna Porkola 

 

Tämän päivän tekstejä lukiessa nousee esiin sanoja tai lauseita: Minun ajatukseni ovat rauhan 
eivätkä tuhon ajatuksia: Minä anna teille tulevaisuuden ja toivon. Vanhistaminen, voimistaminen, 
Kristus asuu teidän sydämissänne, usko, rakkaus: Jumalan, meissä vaikuttava voima. Totisesti, 
totisesti: mitä ikinä te pyydätte Isältä minun nimessäni, sen hän antaa teille. Tähän asti te ette ole 
pyytäneet mitään minun nimessäni. Pyytäkää, niin te saatte, ja teidän ilonne on täydellinen. Jotain 
aivan ihanaa olisi tarjolla niille jotka huutavat, kuiskaavat, Jumalan puoleen. Tällaisen lupauksen 
me olemme saaneet, mutta miten vaikea meidän on tuota lupausta lunastaa osaksemme. 
Rukouksen voimasta puhutaan myös Markuksella, Matteuksella, Luukkaalla: Pyytäkää niin teille 
annetaan. Etsikää, niin te löydtte. Kolkuttakaa, niin teille avataan. Sillä pyytävä saa, etsijä löytää, ja 
jokaiselle, joka koluttaa, avataan. (Luuk. 11:9-10) Olemme tyytymättömiä, valittavia, kiukkuisia, 
väsyneitä ja vaivaisia, vaikka kaikki tämä Jumalan ihanuus olisi tarjolla. Sitä pitää vähän miettiä... 
 

Olen ollut elämässäni, työssä mukana jos jonkinlaisessa rukouskoulutuksessa. Monenlaista on 
liikkeellä. On pakko todeta, että harva niistä tekniikoista toimii niin kuin me tahtoisimme. Olemme 



niin täynnä omaa tarinaamme, että Jumalan Pyhän Hengen ohjaus jää aivan toissijaiseksi. Olen 
todennut, että oikeastaan sitä pelätään aivan kamalasti. Entä jos Jumala tosiaan haluaa sanoa 
minulle jotain? Jos Jumala sittenkin puuttuu minun asiaani ja tietää ja ohjaa paremmin? Entä jos 
Jumala sittenkin on olemassa? 
 

Jeesuksen skeptisyys suhteessa opetuslasten innokkuuteen on huomattava. Vaikeuksien edessä, 
tiukassa paikassa luopumus Jumalasta voi olla mielestämme järkevämpää, välttääksemme 
konfliktin. Toisaalta jos saamme kokea jotain sellaista, joka ei pönkitä sitä meidän ajatustamme 
Jumalasta, me olemme hyvin helposti toteamassa, että tuo ei ole oikeata hengellisyyttä: Se ei ole 
sitä minun hengellisyyttä ja ajatusta perinteestä ja tavasta. Uskominen ei ole perinnettä, se ei ole 
tapoja ja traditioita. Ne monessa paikassa kyllä tukevat uskoa, ja siksi me vanhoissa kirkoissa 
arvostamme niitä, mutta ne eivät elä itsellään. Tänään kiusasin kuulijoita esirukouspyyntöjen 
kirjoittamisella. Se oli jotakin sellaista joka ei missään tapauksessa mielestämme kuulu 
luterilaiseen kirkkoon, että tuodaan siis omia rukousaiheita Jumalan eteen, seurakunnan 
rukoiltavaksi. Eikö se kuulosta aika hullulta. Tähän meitä ei ole opetettu. Mielellämme 
kuuntelemme, Huom! Kuuntelemme valmiin rukouksen käsikirjasta, joka ei kosketa ketään. 
Vaikeita lauseita koukeroisine kirkon termeineen. Mukavaa taustahälyä. 
 

Toisaalta mistä voimme olla varmoja, että rukoukseemme vastataan? Raamatussa rukouksen 
onnistumisen takuuna on usko ja sinnikkyys. Itse olen todennut, että esirukous kantaa. Jostakin 
kumman syystä, jos joku muu rukoilee toisen puolesta, rukous toimii. Olen tainnut kertoa, että sain 
aivan mahtavan asunnon täältä verrattain helposti ja äkkiä. Ihmettelin hyvää tuuriani. Kävi ilmi että 
naapurini, Jumalan lapsi, oli rukoillut asuntoon hyviä vuokralaisia, minua siis aivan tuntematta. 
Tällaisia arjen asioita.  
 

Jopa Augustinus, vanha kirkkoisä toteaa, että on paljon oikeita ja uskovia rukoilijoita, joiden 
rukouksiin ei vastata, mikä silloin on pielessä? Rukoilija saattaa rukoilla asiaa, joka ei sittenkään 
koidu ihmisen itsensä parhaaksi. Jumala jättää armossaan vastaamatta tällaiseen rukoukseen. 
Tällainen esimerkki on Paavali joka kolmesti pyysi Herraa parantamaan hänet ”pistävästä piikistä”, 
kivusta joka hänellä oli ruumiissaan. Herra ei vastannut tähän pyyntöön (2. Kor. 12:8). Mutta kuten 
Augustinut toteaa, Jumala vastaa kaikkiin ihmisen iankaikkista pelastusta koskeviin pyyntöihin, 
jotka tehdään Jeesuksen, Vapahtajamme nimissä. Jumala tietää mikä on ihmiselle parhaaksi. 
Niinhän Jeesuskin rukoilee Getsemanessa” Älköön tapahtuko minun tahtoni, vaan sinun” (Luuk. 
22: 42). 
 

Rauhan käsite on tänään tärkeämpi kuin koskaan. Yhtäkkiä ydinsodan uhka alkaa olla taas totta 
niin kuin kylmän sodan aikana. Jeesuksen aikaan, ja sitäkin ennen, antiikissa ”rauha” oli tärkeää 
käsite. Rooman valtakunnan keisarit kerskailivat, pitivät kunnia-asiana säilyttää valtakunnassa 
rauha. Varhaiset kristityt siis elivät maailmassa, jossa ainakin sanottiin olevan rauha, mutta heidän 
oma kokemuksensa oli erilainen. Kristittyjen kokema rauha, perustuu kuitenkin aivan toisenlaiseen 
rauhaan. Sen me saamme häneltä, jonka kuninkuus ei ole tästä maailmasta, mutta joka kuitenkin 
on voittanut tämän maailman. Tähän perustuu myös meidän luottamuksemme, että meidän 
rukouksemme kuullaan, vaikka maailman tosiasiat usein väittävät toisin. Jeesus on voittanut 
maailman! Aamen. 
 
 
 
 

Ole hyvä ja muista lähettää uhrilahjasi. 
Lahjoittamisen helpottamiseksi meillä on nyt lahjoittamispainike 
New Hope seurakunnan nettisivulla osoitteessa www.nhlc.ca 

Aikaisemmat sunnuntaisaarnat löytyvät nettisivulta. 
 

Puh: 705-673-2933 E-mail: office@nhlc.ca Verkkosivu: nhlc.ca 
Facebookissa: New Hope Lutheran Church 

YouTubissa: New Hope Lutheran Church Sudbury 

http://www.nhlc.ca/
mailto:office@nhlc.ca

